
J M / 6H hl/ e lo jw

Smlouva o odběru zboží KUJCP00S5VFJ

1. Bartoň a Partner s.r.o.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
26810093 
CZ26810093
Mgr. Michalem Bartoněm, MBA, jednatelem společnosti 
ČSOB a.s.
259358650/0300

Zapsaná dne 5.6.2003 pod spisovou značkou C 27441 u Krajského soudu v Ostravě, 
(dále jen „prodávající" na straně jedné)

2. Jihočeský kraj
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 76
70890650
CZ70890650
Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje 
ČSOB a.s. České Budějovice 
199783072/0300

(dále jen „kupující" na straně druhé)

uzavírají v souladu s §269 odst.2 obchodního zákoníku tuto

závaznou smlouvu o odběru zboží 
(dále jen smlouva)

Článek I.
Úvodní ustanovení

Obě smluvní strany se dohodly, že plnění, dle této smlouvy, které bude poskytovat 
prodávající kupujícímu a vztahy z toho vyplývající, se budou řídit ustanoveními této 
smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že dlouhodobě zaměstnává více než 50 % zaměstnanců, kteří 
jsou osobami se zdravotním postižením a jeho předním záměrem při uzavírání této 
smlouvy je zajištění potřebného množství zakázek, v rámci tzv. náhradního plnění 
povinného podílu zaměstnanců se zdravotním pojištěním dle zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů („ Zákon o zaměstnanosti").

Článek II.
Předmět smlouvy a závazky smluvních stran

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek „Dodávka kancelářských potřeb pro 
krajský úřad v roce 2014". Kupující se zavazuje k odběru zboží, které je specifikováno v 
příloze č. 1.

2. V příloze č. 1 se jedná o předpokládané počty maximálních odběrů.
3. Kupující si vyhrazuje právo nedobrat poptané množství jednotlivých položek uvedených 

v příloze č. 1, neodebrat některou z položek vůbec nebo zaměnit některou z položek za 
jinou.

1



4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v požadovaném množství a kvalitě. Prodávající se 
zavazuje dodat zboží do místa určeného kupujícím v rámci ceny zboží a na své 
nebezpečí.

Článek III.
Cena

1. Celková cena za předmět smlouvy je 592 098,37Kč bez DPH, částka včetně DPH činí 
732 315,03 Kč.

2. Součástí ceny je i doprava a dodání na určená místa plnění.
3. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která budou realizována v rámci tzv. náhradní 

plnění § 81 odst. 2 zákona o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) budou jako taková plnění v dokladech týkajících se jednotlivých plnění, a to 
zejména resp. Nejméně ve fakturách -  daňových dokladech, a to zpravidla slovy: „tato 
dodávka JE náhradním plnění podle ustanovení §81 odts. 2 č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti.

Článek IV.
Přechod vlastnictví

Kupující se stává vlastníkem dodaného zboží po zaplacení příslušné faktury.

Článek V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná vždy nejpozději 
do 21 dní ode dne doručení faktury.

2. V  případě, že je kupující v prodlení s uhrazením jakéhokoli závazku vůči prodávajícímu, 
vyhrazuje si prodávající vyžadovat po kupujícím platbu v hotovosti.

3. Doručování:
a) Adresy kupujícího: U Zimního stadiounu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Boženy Němcové 49/3, České Budějovice

Adresa prodávajícího: Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580,779 00 Olomouc

Číslo faxu kupujícího: +420 386 359 069 číslo faxu prodávajícího: 585 316 078

b) Elektronická pošta na adresy: kupující: schwarzova@krai-iihoceskv.cz
prodávající: kanceiarskepotrebv@bartonapartner.cz

c) e-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu : s chwarzova@krai- 
iihoceskv.cz. vaneckova@krai-iihoceskv.cz

d) Originál písemného daňového dokladu (faktury) předávat na podatelnu krajského úřadu.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí 
31.12.2014

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle §17 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů.

2

mailto:schwarzova@krai-iihoceskv.cz
mailto:kanceiarskepotrebv@bartonapartner.cz
mailto:chwarzova@krai-iihoceskv.cz
mailto:chwarzova@krai-iihoceskv.cz
mailto:vaneckova@krai-iihoceskv.cz


Přílohy:
Příloha č. 1 -  Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

V Českých Budějovicích dne y  Olomouci, dne 17.12.2013

■ ;■

____./  ------------------

Bartoň a Partner s.r.o.
Mgr. Michal Bartoň, MBA 

jednatel

ES.!
Cin-ř’ o.

Í\: v-:i:- - 'iC '.  ' i ! .  -• / i C■!7 - v r r ; :

!í:: ' ■•':•••=■ : -V- -
i': i'i. ■ ' ■. . i : 1 ’ i ! • u h.: ■



Příloha č. 1

SEZNAM KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB

Poř.
č.

Položka
Předpo
kládaný

Cena za 1 ks
Cena za předpokládaný 

počet ks
počet ks/rok Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH

1. Obálka DL samolepící rec.( Bal. Po 1 OOOks) 10 000 0,20 0,25 2 040,50 2 469,01
2. Doručenka 162x217mm bez pruhu s poučením(l OOOks) 15 000 0,67 0,81 10 067,09 12 181,17
3. Doručenka 162x217mm modrý pruh s poučením(l OOOks) 13 000 0,67 0,81 8 724,81 10 557,02
4. Obálka C4 samolepící 229x324mm bílá (Bal. Po 250 ks) 10 000 0,72 0,88 7 234,50 8 753,75
5. Obálka C4 samolep.S KP,bílý ofset 80g (Bal. Po 500 ks) 3 500 0,65 0,79 2 281,28 2 760,35
6. Obálka C5 s dodejkou bílá samopropisovací 5 000 1,23 1,48 6 132,63 7 420,48
7. Obálka C5 s doručenkou červená (správ.řízení) 3 100 1,23 1,48 3 802,23 4 600,70
8. Obálka C6 s dodejkou bílá s poučením 6 100 0,67 0,81 4 093,95 4 953,68
9. Obálka poštovní C6 samolepící 22 000 0,16 0,19 3 463,02 4 190,25
10. Obálka bublinková 300 3,56 4,31 1 067,72 1 291,94
11. Bloček smlp.40x50 600 1,92 2,33 1 154,72 1 397,21
12. Bloček smlp. 75x76 kostka neo 200 16,77 20,29 3 353,42 4 057,63
13. Bloček smlp. 127x75 100 5,44 6,59 544,42 658,74
14. Blok špalek nelepený 150 9,33 11,29 1 399,20 1 693,03
15. Blok flipchart 25 listů 80 29,73 35,98 2 378,64 2 878,15
16. Etikety laser bílé kr./A4 (různé rozměry) 100 89,04 107,74 8 904,00 10 773,84
17. Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté 2 500 1,56 1,89 3 895,50 4 713,56
18. Desky papírové 253 E 3 chlopně zelené 2 000 1,63 1,98 3 264,80 3 950,41
19. Mapa 250 prešpán žlutá 800 4,45 5,39 3 561,60 4 309,54
20. Desky papírové 253 E 3 chlopně modré 1 000 1,63 1,98 1 632,40 1 975,20
21. prešpánové desky 3 chlopňové s gumičkou 400 8,79 10,64 3 517,08 4 255,67
22. Desky s gumičkou lam. A4 1 000 8,35 10,10 8 347,50 10 100,48
23. Rychlovazač závěsný celý RZC 2 500 1,74 2,10 4 340,70 5 252,25
24. Rychlovazač plast barevný A4 2 000 1,78 2,15 3 561,60 4 309,54



25. Pořadač pákový černý 50mm 1 500 16,22 19,62 24 327,00 29 435,67
26. Pořadač pákový 75mm černý 1 200 16,54 20,01 19 843,20 24 010,27
27. Pákový pořadač modrý 75mm 450 21,09 25,52 9 492,30 11 485,68
28. Pákový pořadač žlutý 75mm 300 21,09 25,52 6 328,20 7 657,12
29. Pořadač archivní s kapsou A4 1 000 20,67 25,01 20 670,00 25 010,70
30. Archivní krabice Emba 350x260x110 2 000 6,36 7,70 12 720,00 15 391,20
31. sešit linkovaný A4 150 8,19 9,91 1 228,75 1 486,79
32. Blok College A4 linkovaný 200 17,71 21,43 3 541,57 4 285,29
33. Zakládací obal „L“ AH 101 2 500 0,54 0,66 1 355,48 1 640,12
34. Zakládací obal „U“ PH 002 s Euro 30 000 0,23 0,28 6 978,51 8 444,00
35. Zakládací obal „D“ PH s klopou/A4 4 000 1,28 1,55 5 119,80 6 194,96
36. Desky s tkanicí A4 300 5,62 6,80 1 686,04 2 040,10
37. Desky s tkanicí A3 100 19,47 23,56 1 947,22 2 356,14
38. Rozlišovač A4 10 barev plast 500 13,26 16,04 6 627,92 8 019,78
39. Zvýrazňovače POWER - Žlutý 600 2,74 3,32 1 644,06 1 989,31
40. Sada zvýrazňovačů POWER 200 18,03 21,82 3 606,12 4 363,41
41. Propiska CELLO 300 4,41 5,33 1 322,24 1 599,92
42. propiska pilot modrá 150 3,03 3,66 454,10 549,47
43. BallPen - kuličková tužka - mix barev 150 1,34 1,62 200,34 242,41
44. gelový popisovač modrý Pilot frixion modrý 150 31,54 38,17 4 731,36 5 724,95
45. CD-RW VERBATIM 700MB 1 500 4,24 5,13 6 360,00 7 695,60
46. CD Verbatim 80“ ve slim obalu 1 500 8,48 10,26 12 720,00 15 391,20
47. lepící tyčinka eco tessa 300 2,42 2,92 725,04 877,30
48. lepící tyčinka eco tessa 300 4,43 5,36 1 329,24 1 608,38
49. Opr. ROLLER PRINT 4,2x14m 300 6,88 8,32 2 063,82 2 497,22
50. Nůžky Donau 16 50 10,82 13,10 541,24 654,90
51. Kancelářské sponky 28mm niklové 600 2,68 3,24 1 609,08 1 946,99
52. Drátky do sešívače 24/6/1000 ks Rapid 300 1,86 2,25 557,14 674,13
53. Sešívač Novus Stabil 80 32,30 39,08 2 583,86 3 126,47
54. Děrovač Novus Master 20 44,88 54,30 897,52 1 086,00
55. Podložka pod myš - gelová 40 63,60 76,96 2 544,00 3 078,24
56. Čistící spray - monitor 125 ml 100 34,98 42,33 3 498,00 4 232,58



57. baterie alkalické tužkové duracel nebo bic 200 7,31 8,85 1 462,16 1 769,22
58. Kalkulačka - např. CITIZEN SDC 812 50 66,04 79,91 3 302,11 3 995,56
59. Durable archivace 3 mm/30 listů 2 100 2,62 3,17 5 502,00 6 657,43
60. Durable archivace 6 mm/60 listů 2 100 2,83 3,42 5 943,75 7 191,94
61. Durable archivace folie A4 4 200 1,11 1,34 4 641,88 5 616,67
62. Laminovací folie A4/80mikronů 2 000 1,05 1,27 2 096,47 2 536,73
63. Laminovací folie A4/100mikronů 600 11,23 13,59 6 738,77 8 153,91

64. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 6 mm 700 0,31 0,38 218,15 263,96

65. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 8 mm 700 0,37 0,45 260,89 315,67

66. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 10 mm 1 000 0,46 0,55 456,65 552,54

67. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 12,5 mm 1 000 0,59 0,71 588,94 712,61

68. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 14 mm 500 0,69 0,83 342,80 414,79

69. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 16 mm 600 0,88 1,07 530,42 641,81

70. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 19 mm 300 1,08 1,31 323,98 392,01

71. Přední folie pro plast. kr. vazbu A4/síla fólie 0,2mm transparentní 4 700 0,55 0,66 2 570,21 3 109,96
72. Zadní strana pro plast. kr. vazbu A4/240 g/m - bílá 4 700 1,00 1,21 4 702,76 5 690,34

Cena celkem (položka 1-72) 307 69837 372 315,03
Max. cena za 1 měsíc Max. cena za 1 rok

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH



73

Dodavatel předloží katalog dalších kancelářských potřeb, které budou dodávány 
v malých objemech v různé kombinaci. Jedná se např. o papírový sortiment, 
sortiment kancelářské techniky, archivačních potřeb, psacích potřeb, lepících a 
korekčních potřeb, děrovaček, sešívaček a plastového kancelářského sortimentu 
který není výše specifikován. Výrobky těchto sortimentů budou odebírány 
maximálně do hodnoty 30 000,-Kč včetně DPH měsíčně.

12 23 700,00 30 000,00 284 400,00 360 000,00

Celková nabídková cena za všechny položky 1-73 v uvedeném předpokládaném množství, vč. náhradního plnění a dopravy 592 098,37 732 315,03

Všechny uvedené ceny jsou vč. náhradního plnění a dopravy. Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a maximální.

Dodavatel doručí dílčí dodávky na adresy vždy podle určení v objednávkovém listě a to: - U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

Dodavatel se zavazuje v případě nutnosti dodat zboží I 2 jhodin

Datum: 17.12.2013 Podpis:


